
LASF	  SENJORŲ	  KOMITETO	  ATASKAITA	  UŽ	  2016	  m.	  

	  

2016	  m.	  Senjorų	  komitetas	  kartu	  su	  automobilių	  sporto	  federacija	  padėjo	  organizuoti	  ir	  pravesti	  tradicinius	  
automobilių	   sporto	   veteranų	   Velykinį	   ir	   Kalėdinį	   slalomus,	   bei	   Lietuvos	   valstybės	   atkūrimo	   dienos	  	  
paminėjimui	   skirtą	   slalomą	   Tauragėje.	   Velykiniame	   slalome	   dalyvavo	   56,	   Kalėdinis	   neįvyko	   dėl	   techninių	  
nesklandumų,	  o	  Tauragėje	  dalyvavo	  28	  automobilių	  sporto	  veteranai.	  

	   Sporto	   vetranai	   aktyviai	   dalyvavo	   Kauno	   statybininkų	   rengimo	   centro	   organizuotuose	  
slalomo	   varžybose,	   tarptautiniuose	   raliuose	   ,,Aplink	   Lietuvą“	   Lietuvos	   Respublikos	   Prezidentės	   taurei	  
laimėti,	   ,,Kauno	   ruduo“	   nusipelniusiems	   sporto	   meistrams	   Kastyčui	   ir	   Arvydui	   Girdauskams	   atminti.	  
Dalyvauti	   šiuose	   jau	   tradiciniais	   tapusiais	   autoraliuose	   be	   Lietuvos	   sportininkų	   -‐	   veteranų	   atvyko	   sporto	  
veteranai,	   buvę	   daugkartiniai	   TSRS	   čempionai,	   buvę	   TSRS	   rinktinės	   nariai	   iš	   JAV,	   Graikijos,	   Rusijos,	  
Vokietijos,	   Izraelio,	   Ukrainos,	   Lenkijos,	   Latvijos	   ir	   Estijos.	   Po	   minėtų	   varžybų	   nugalėtojai	   apdovanojami	  
taurėmis	   ir	   diplomais.	   Tauragėje	   bendroje	   įskaitoje	   nugalėjo	   Pirmoji	   Tauragės	   komanda,	   antra	   Vilniaus	   ir	  
trečia	   Kauno.	   Velykinio	   slalomo	   nugalėtojais	   tapo	   Pirmoji	   Kauno	   komanda,	   antra	   -‐	   Vilniaus	   ir	   trečia	   -‐	  
Tauragės	  komanda.	  	  

	   Sporto	  veteranų	  dalyvavimą	   raliuose	   rėmė	  Lietuvos	  automobilių	   sporto	   federacija,	   Lietuvos	  
automobilių,	   Kauno	   automobilių	   ir	   Lietuvos	   ,,Porsche“	   klubai.	   Be	   to	   organizuojant	   renginius	   prisideda	   ir	  
visuomeniniai	  rėmėjai.	  Nežiūrint	  surinktų	  lėšų	  jų	  vistiek	  trūksta,	  kadangi	  nemaža	  dalis	  jų	  tenka	  automobilių	  
remontui,	  atnaujinimui	  ir	  išlaikymui.	  

	   LASF	  Senjorų	  komiteto	  teikimu	  išrašyti	  senjorų	  pažymėjimai	  E.	  Vašterui	  ir	  A.	  Lukštui	  (Kelmės	  
ASK).	  Komiteto	  teikimu	  LASF	  atminimo	  medaliais	  apdovanoti	  jubiliejaus	  proga	  sekantys	  senjorai:	  K.	  Kazragis	  
80	  m.,	  J.	  Duoba	  60	  m.,	  V.	  Pimonovas	  85	  m.,	  V.	  Vabalas	  75	  m.,	  L.	  Galinytė	  60	  m.,	  E.	  Tumalevičius	  60	  m.,	  A.	  
Kačiukas	  65	  m.,	  E.	  Čerškus	  80	  m.,	  R.	  Bačiliūnas	  60	  m.,	  K.	  Švedas	  65	  m.,	  M.	  Pakalenka	  70	  m.,	  A.	  Gailius	  50	  m.,	  
J.	  Šiautkulis	  75	  m.,	  E.	  Vašteris	  50	  m.,	  R.	  Volungevičius	  60	  m.,	  Ž.	  A.	  Aleksandraitis	  75	  m.,	  R.	  Mažuolis	  65	  m.,	  H.	  
Šilinis	  75	  m.,	  A.	  Daugėla	  70	  m.,	  A.	  Remiševskis	  70	  m.,	  G.	  Kisielius	  55	  m.,	  A.	  Jacevičius	  55	  m.,	  L.	  Vedeikis	  65	  
m.,	  K.	  Kazragis	  80	  m.,	  A.	  Kurdzikauskas	  80	  m.,	  V.	  Aleksa	  65	  m.	  	  	  

	   2017	   m.	   LASF	   senjorų	   komitetas	   numatė	   iš	   trijų	   etapų	   (Kaune	   –	   du,	   Tauragėje	   –	   vienas),	  
steigti	  bendrą	  komandinę	  senjorų	  taurę.	  

	   Deja,	   kiekvienais	   metais	   veteranų	   gretos	   retėja.	   2016	   m.	   netekome	   LR	   sporto	   meistrų	   D.	  
Juozelskio	  ir	  A.	  Vadausko.	  	  

	  

	  

LASF	  Senjorų	  komiteto	  pirmininkas	  	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Evaldas	  Torrau	  	  


